
Den 1. april 2005

Åbent samråd om Danmarks internationale 
klimaforpligtelser

Det Energipolitiske Udvalg har kaldt miljøminister Connie Hedegaard (KF) i samråd 
om opfyldelsen af Danmarks internationale klimaforpligtelse. Samrådet er åbent og 
finder sted onsdag den 6. april 2005 kl. 15.00 i værelse 2-080 på Christiansborg.

Udvalget har stillet 6 samrådsspørgsmål til miljøministeren og har bedt hende redegøre 
for regeringens initiativer til at sikre en miljømæssig effektiv indfrielse af Danmarks 
internationale klimaforpligtelse. Udvalget har herunder bedt ministeren oplyse 
karakteren og omfanget af de nye indenlandske reduktionsinitiativer, der er iværksat 
siden regeringsomdannelsen i august 2004. Udvalget har endvidere spurgt til 
regeringens holdning til yderligere reduktionsforpligtelser i det internationale 
klimasamarbejde efter 2012.

Samrådsspørgsmålene kan læses på Folketingets netsted www.folketinget.dk under Det 
Energipolitiske Udvalg, alm. del – samrådsspørgsmål B-G.

Energiudvalget har inviteret Miljø- og Planlægningsudvalget til at deltage i samrådet.

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 
er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter først til mølle-princippet. Hvis man 
ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 33 
eller via e-mail Rikke.Seerup@ft.dk senest tirsdag den 5. april kl. 15.00. For gæster, 
der kommer udefra og skal ind på Christiansborg, må der beregnes ekstra tid på grund 
af sikkerhedstjek ved Besøgsindgangen.

Der vil være adgang til lyd- og tv-optagelse, fotografering m.v., såfremt dette kan ske 
uden anbringelse af mikrofoner på bordene, kameraer på stativ og uden forstyrrelse af 
samrådets afvikling.

En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås hos Folketingets
Oplysning, tlf. 33 37 33 38.

Yderligere oplysninger:
Udvalgssekretær Jan Rasmussen, tlf. 33 37 55 20.

Tilmelding:
Udvalgsassistent Rikke Seerup Pedersen, e-mail: Rikke.Seerup@ft.dk eller tlf. 33 37 
55 33.
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